

JUNIOR



NYTT

NR. 6/1990 — 16. ÅRGANG



JUNIORAVDELINGEN 20 ÅR

Formannen har ordet

Hei! Kjære medlemmer det er utrolig hvor fort tiden går vi er allerede i november måned og tiden for avreise til Geilo nærmer seg med stormskritt. Det blir skikkelig fullt der oppe i år som vi tidligere har nevnt og det skulle tyde på at vi får en meget koselig helg sammen, gamle og nye medlemmer.

Vi har vært gjennom en meget hektisk høst – hvor vi først arrangerte Stifinner'n Rally og 14 dager etterpå – Stifinneren PO. Begge løpene var meget bra gjennomført, slik at både deltagere og funksjonærer koste seg ute i skogen.

Jeg har lyst til å nevne litt om Stifinnern PO.

Dette var et jubileumsløp og alle var spente på hvordan dette skulle bli, men med den ekspertise og erfaringen som løpsledelsen har kunne det selvfølgelig ikke bli noe annet enn en suksess. Her dukket det opp mange «gamle fjes» og alle var like tente og forventningsfulle: Hvordan skulle dette gå?

Det forundret vel ikke noen når de så hvem som sto for arrangementet at det var et meget krevende løp, men når alle var i mål var stemningen like høy enten de kom på første eller siste plass.

Litt skryting og prat om «gamle dager» ble det tid til etter løpet og det beste av alt: Alle var enige om at dette var et meget bra løp. Her vil jeg også nevne den innsatsen alle funksjonærene viste også under dette løpet – jeg takker dere for kjempe jobbing dette året – !!!

Jeg vil samtidig siden dette er det siste JR-NYTT i år benytte anledningen til å takke alle komite-medlemmer og formenn for den jobben dere har utført i inneværende år. Selv om vi har



hatt det meget trangt økonomisk har dere fått til meget bra arrangementer – !!!

Det samme gjelder også alle aktive som igjen viste at NAF A&B JR er i toppen innen bilspport fortsatt med det!!

Til dere som ikke kommer oppover på Geilo ønsker jeg en riktig god jul og takk for innsatsen i 1990.

Til dere som kommer ønsker jeg dere hjertelig velkommen, men husk! Kjør forsiktig.

Året nærmer seg slutten og vi er snart inne i 1991. Dette blir et meget spennende år for klubben. Det er mange saker som skal løses, men jeg vet at NAF A&B JR er i stand til å løse disse på en profesjonell måte.

Når jeg først nevner 1991 håper jeg så mange som mulig ser seg tid til å komme på generalforsamlingen 21/1-91. Det hadde vært hyggelig å se mange av dere denne kvelden.

Ha en riktig god jul og vel møtt på Geilo!

En bilsportslig hilsen
fra
Anders

Styrevedtak!

På styremøtet i Jr. avd. 15.10.90 ble det vedtatt at de som er ute på videojobbing vil få poeng i postmesterskapet. Dette vil være gjeldende fra 1.1.91.